UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                     Quảng Ngãi, ngày  31 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI
Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân lãnh đạo Ban

Thực hiện Kết luận thanh tra số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện chính sách hỗ trợ, biểu dương, khen thưởng đối với
hộ gia đình, thôn, xã, huyện thoát nghèo vùng miền núi tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn

2016-2020, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp kiểm điểm tập thể lãnh đạo Ban và
cá nhân cán bộ lãnh đạo có liên quan.

Ban Dân tộc tỉnh kính mời: Ông Bùi Đức Chánh, nguyên Phó Trưởng ban
Ban Dân tộc tỉnh.

Đến tham dự cuộc họp kiểm điểm tập thể, cá nhân lãnh đạo liên quan đến
nội dung kết luận thanh tra nêu trên.

Thời gian: lúc 13 giờ 30 ngày 04/4/2022.

Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm Văn Đồng,

thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh gửi đến đ/c tài liệu có liên quan để nghiên cứu, tham gia,
gồm:

1. Dự thảo Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo Ban của Ban Dân tộc  tỉnh

2. Kết luận Thanh tra số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh.

3.Quyết định số 37/2017/QĐ-UBND ngày 02/6/2017.

Ban Dân tộc tỉnh kính mời đồng chí tham dự để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2022-03-31T16:03:03+0700

		2022-03-31T16:03:03+0700